PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÃS

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº'171/89

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goias, Desembargador | JOAQUIM

HENRIQUE DE SA, no uso de suas atribuições

legais e, tendo em vista a opçao feita pelo

titular do Cargo de Diretor da Subsecretar'

ria de Serviços Gerais, Dr. FERNANDO RUBEN

SILVEIRA, para o Cargo de Chefe da la Zona!

da Capital, apartir de 10 de abril do cor-'!
|

rente ano, +

RESOLVE:

Tornar sem efeito as Portarias de nºs 162 e

163, datadas de 30 de junho último, que designavam as servidoras

Sras. ITAICI LOBO SILVEIRA e SÔNIA MODESTO PALMEIRA DE CASTRO, !

para exercerem em substituiçao o Cargo de Diretor da Subsecreta

“ria de Serviços Gerais e o Encargo de Assistente da Corregedo-'!

ria Regional Eleitoral, respectivamente.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIO-'

NAL ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 10 DE JULHO !

DE 1.989.

? feias

JOAQUIM HENRIQUE DE SA

Presidente

Des.